
ГЛАВА КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
___________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________________
Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Красносельское ул. Островского, 3

ИНН 7440001086, КПП 742401001, Телефон (8-35166)42-1-33

от « Зр » 2020г. № 3^

Об утверждении среднесрочного 
финансового плана Красносельского 
сельского поселения на 2021 год 
и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 169,174 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьей 20 Решения Совета депутатов Красносельского сельского 
поселения №69 от 29 июля 2011г. «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в Красносельском сельском поселении Увельского района Челябинской 
области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Красносельского сельского 
поселения Увельского муниципального района Челябинской области на 2021 год и 
плановый период 2022-2023 годов (приложение 1).

2. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава Красносельского 
сельского поселения М.Ф. Костяева



Приложение 1 
к Постановлению Главы Красносельского

Среднесрочный финансовый план
Красносельского сельского поселения на 2021 год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов
(тыс.рублей)

Наименование показателя
Текущий 

финансовый 
2020 год

Очередной 
финансовый 

2021 год

Плановый период

2022 год 2023 год

Бюджет Красносельского сельского поселения
ДОХОДЫ- всего 33 304,49 15 960,21 13 709,04 13 833,07
РАСХОДЫ- всего, в том числе 32 966,81 16 366,46 13 709,04 13 833,07
Общегосударственные вопросы 4 287,02 4 542,68 4 066,38 4 306,86

Национальная оборона 258,69 226,61 228,84 237,47

11ациональная безопасность и правоохранительная деятельность 126,32 0,00 0,00 0,00

Национальная экономика 1 629,40 1 879,80 0,00 0,00

Жилищно-комунальное хозяйство 7 381,05 2 025,14 1 173,82 1 214,82
Образование 11 381,50 0,00 0,00 0.00

Культура, кинематография, средства массовой информации 7 630,16 7 604,18 8 151.96 7 985,88
Социальная политика 272,67 88,05 88,04 88,04
Дефн цит(-), н рофи цнт(+) 337,68 -406,25 0,00 0,00

Верхний предел муниципального долга
На 1 января 2021 года 107,79
На 1 января 2022года 109,29
На 1 января 2023 года 110,8

Справочно: Уточнение дефицита бюджета в сторону уменьшения в 2021 году связано с прогнозируемым увеличением доходной 
части бюджета и переходящего остатка на счете бюджета по состоянию на 31.12.20120. Прогноз основан на результатах исполнения 
бюджета на 01.11.2020 года.


